ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы администрации сельского поселения Верхнематренский сельсовет
Добринского района Липецкой области
Российской Федерации

24.02.2021 г.                         с. Верхняя Матренка                            № 13

О внесении изменений в перечень автомобильных
дорог общего пользования, относящихся к собственности
администрации сельского поселения
Верхнематренский сельсовет

     Руководствуясь ст.6, пунктом 8 Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257 «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации о  внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и постановлением администрации Липецкой области от 16.10.2007 г. № 151 «Об автомобильных дорогах общего пользования Липецкой области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  перечень дорог общего пользования, расположенных на территории администрации сельского поселения Верхнематренский сельсовет и относящихся к собственности администрации сельского поселения Верхнематренский сельсовет принятый постановлением главы администрации от 27.03.2013 г., (с изменениями внесенными постановлениями № 4 от 04.02.2014 г., № 130 от 19.04.2016 г., № 257 от 28.11.2016 г., № 157 от 29.12.2017 г., № 56 от 06.11.2018 г., № 4 от 07.02.2020 г.)
(Перечень прилагается).

Глава администрации
сельского поселения
Верхнематренский сельсовет                           Н.В.Жаворонкова

Приложение к Постановлению
                                                                                 № 13 от 24.02.2021 г.

Перечень автомобильных дорог
общего пользования, относящихся к собственности
администрации сельского поселения
Верхнематренский сельсовет

	№

	Наименование населённого пункта, улицы
	всего
	а/бетон, км
	Щебень, км

	Грунт, км

	1

	С.В.Матренка
	17.173
	4668
	8913
	2346

	42 212 812 ОП МР 39
	Ул.Набережная
	1.173

	1.173

	42 212 812 ОП МР 40
	Ул.Заречная
	1.856

	0,55
	1.306

	42 212 812 ОП МР 41
	Ул.Дружбы
	1.508
	1.508

	42 212 812 ОП МР 42
	Ул.Колхозная
	1
	1

	42 212 812 ОП МР 43
	Ул.Базарная
	1.052
	0,35
	0.7
	0.352

	42 212 812 ОП МР 44
	Ул.Полевая
	2.138

	1450
	0,688

	42 212 812 ОП МР 45
	Ул.Дорожная
	1.708

	1.708

	42 212 812 ОП МР 46
	Ул.Свободы
	0.671

	0.671

	42 212 812 ОП МР 47
	Ул.Интернациональная
	1.813
	0.81
	1.003

	42 212 812 ОП МР 48
	Ул.Центральная
	2.246
	1000

	1246

	42 212 812 ОП МР 49
	Ул.Молодёжная
	1.305

	1.305

	42 212 812 ОП МР 50
	Ул.Мира
	0.703

	0.703

	2

	С.Приозёрное
	2.5
	0.842
	0.85
	0.808

	42 212 812 ОП МР 51
	Ул.Молодёжная
	0.542
	0.342

	0.2

	42 212 812 ОП МР 52
	Ул.Центральная
	0.979
	0.5
	0.479

	42 212 812 ОП МР 53
	Ул.Зелёная
	0.979

	0.371
	0.608

	3

	Д.Малая Матренка
	3.969
	1.648
	1.505
	0.816

	42 212 812 ОП МР 54
	Ул.Центральная
	0.898
	0.898

	42 212 812 ОП МР 55
	Ул.Луговая
	2.366
	0.75
	0.8
	0.816

	42 212 812 ОП МР 56
	Ул.Молодёжная
	0.705

	0.705

	4

	Д.Берёзовка
	2.062

	2.062

	42 212 812 ОП МР 57
	Ул.Привольная
	2.062

	2.062

	5

	Д.Воля
	0.814

	0.814

	42 212 812 ОП МР 58
	Ул.Свободы
	0.814

	0.814

	6

	Д.Новая
	1.666
	1.666

	42 212 812 ОП МР 59
	Ул.Садовая
	0.91
	0.91

	42 212 812 ОП МР 60
	Ул.Тихая
	0.756
	0.756

	7

	Д.Плоская Вершина
	2
	1
	0.8
	0.2

	42 212 812 ОП МР 61
	Ул.Широкая
	2

	1000
	1000

	8

	Д.Ландышевка
	0.377
	0.377

	42 212 812 ОП МР 62
	Ул.Полевая
	0.377
	0.377

	ИТОГО
	30.561
	9.201
	14.330
	7.030

image1.png